

**Happy Homes ApS**  
Ternevej 84, 7430 Ikast

**CVR-nr. 36 72 72 25**

**Årsrapport**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024.

---

Brian Lønborg Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Happy Homes ApS Ternevej 84 7430 Ikast  CVR-nr.: 36 72 72 25 Stiftet: 28. april 2015 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jonas Aaes-Jørgensen Brian Lønborg Poulsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank, Dalgasgade 23, 7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af ejendomme og hermed beslægtede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 12 t.kr. mod 46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>158.724</b>	<b>145.104</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.138	-47.138
<b>Driftsresultat</b>	<b>111.586</b>	<b>97.966</b>
Andre finansielle indtægter	1.492	187
Øvrige finansielle omkostninger	-89.326	-31.044
<b>Resultat før skat</b>	<b>23.752</b>	<b>67.109</b>
1 Skat af årets resultat	-11.918	-21.512
<b>Årets resultat</b>	<b>11.834</b>	<b>45.597</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	11.834	45.597
<b>Disponeret i alt</b>	<b>11.834</b>	<b>45.597</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>2.232.146</u>	<u>2.279.284</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.232.146</u>	<u>2.279.284</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.232.146</u></b>	<b><u>2.279.284</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>9.875</u>	<u>13.825</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>9.875</u>	<u>13.825</u>
	Likvide beholdninger	<u>53.906</u>	<u>86.364</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>63.781</u></b>	<b><u>100.189</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.295.927</u></b>	<b><u>2.379.473</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	257.444	245.610
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>307.444</b>	<b>295.610</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	38.400	34.600
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>38.400</b>	<b>34.600</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	1.662.441	1.675.515
4 Gæld til pengeinstitutter	132.944	190.457
5 Deposita	49.136	49.136
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.844.521	1.915.108
Kortfristet del af langfristet gæld	87.964	102.914
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	15.165
Selskabsskat	2.118	9.512
Anden gæld	7.480	6.564
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	105.562	134.155
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.950.083</b>	<b>2.049.263</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.295.927</b>	<b>2.379.473</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	200.013	250.013
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.597	45.597
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	245.610	295.610
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.834	11.834
	<b>50.000</b>	<b>257.444</b>	<b>307.444</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	8.118	17.512
Årets regulering af udskudt skat	3.800	4.000
	<b><u>11.918</u></b>	<b><u>21.512</u></b>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	2.603.030	2.603.030
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>2.603.030</u></b>	<b><u>2.603.030</u></b>
Afskrivninger 1. januar	-323.746	-276.608
Årets afskrivninger	-47.138	-47.138
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b><u>-370.884</u></b>	<b><u>-323.746</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>2.232.146</u></b>	<b><u>2.279.284</u></b>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.678.405	1.692.429
Heraf forfalder inden for 1 år	-15.964	-16.914
	<b><u>1.662.441</u></b>	<b><u>1.675.515</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.508.751	1.561.987
<b>4. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	204.944	276.457
Heraf forfalder inden for 1 år	-72.000	-86.000
	<b><u>132.944</u></b>	<b><u>190.457</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Deposita</b>		
Deposita i alt	49.136	49.136
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Deposita i alt</b>	<u><b>49.136</b></u>	<u><b>49.136</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.719 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.232 t.kr.

## 7. Eventualposter

### Eventualaktiver

Ingen.

### Eventualforpligtelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jonas Aaes-Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jonas Aaes-Jørgensen

Direktør

ID: 9850f5a0-767c-44f0-b0bf-10fece1dc3b2

Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 19:22:30

Underskrevet med MitID



## Brian Lønborg Poulsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Brian Lønborg Poulsen

Direktør

ID: 844cc9b9-70aa-445f-87f0-c886f666a116

Tidspunkt for underskrift: 31-05-2024 kl.: 07:53:02

Underskrevet med MitID



## Ole Baastrup Søndergaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Baastrup Søndergaard

Revisor

ID: 3126043f-a9f2-497a-87d7-2fbb336f9c6b

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 03-06-2024 kl.: 21:11:04

Underskrevet med MitID



## Brian Lønborg Poulsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Brian Lønborg Poulsen

Dirigent

ID: 844cc9b9-70aa-445f-87f0-c886f666a116

Tidspunkt for underskrift: 04-06-2024 kl.: 07:25:16

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 680db5WJPSs251824807

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).